SHOQERIA: “My TV - Alb” Sh.p.k
NIPT-i: L82128505G
Adresa: Lagjja 13,Rruga Pavarsia,Zona Kadastrale 8518,Durres

Durres, mé, 01.10.2021

VENDIM e
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nr 2/2021

Sot, mé daté 01.10.2021, né seliné e shoqérisé “My TV — Alb” shpk né Lagjja 13,Rruga
Pavarsia,Zona Kadastrale 8518,, u mbaijt mbledhja e Asamblese se ortakeve, e thirrur
regullisht nga administrator i shogerise z. Arlinda Ademi né bazé t& ligjit 9901 date
14.04.2008 “Pér tregétarét dhe shoqérité tregtare”, pér té diskutuar dhe vendosur mbi
rendin e dités si mé poshté vijon:

Né mbledhje jané t& pranishém ortakét e shogérisé

1- Znj.Arlinda Ademi,zotérues | njé kuote duke u pérfagésuar me 34% té kapitalit,e
identifikuar me Nr Pasaporte BA6451890 dhe Nr Personal H15328187V
2- Z.Igli Cara, zotérues i njé kuote duke u pérfagésuar me 33% té kapitalit identifikuar
me Nr Pasaporte BI1924610 dhe Nr Personal G90316146J
3- Z.Arjan Cara, zotérues i nj¢ kuote duke u pérfagésuar me 33% té& kapitalit
identifikuar me Nr Pasaporte BD2139045 dhe Nr Personal 130618202I
duke pérfagésuar né kété ményré kuorumin e nevojshém pér mbajtien dhe
vendimmarrjen e viefshme té k&saj Asambleje.
Administratori i shoqgérise Znj.Arlinda Ademi,merr drejtimin e mbledhjes me miratimin
unanim té ortakéve.

1- Asambleja progedoi me shqyrtimin e pikés sé& pare té rendit t& dités,largimin nga
shoqéria t& Aktivit Afatgjat Material dhe zvogélimin e kapitalit t& Shoqérisé sipas
vierés té Aktivit

2- Emérimin e Audituesit Ligjor pér hartimin e raportit te zvogélimit t& Kapitalit
Themeltar té shoqgérise My TV — Alb Sh.p.k

Né pérfundim, si dhe duke mos patur piké tjetér pér té diskutuar dhe vendosur, asambleja
e ortakéve, né mbhéshtetje t& Statutit t& shoqérisé dhe legjislacionit ng fuqi:

VENDOSI:
1- Té miratojé largimin nga aktivet e shogerise te asetit Aktiv Afatgjate Material té

nderteses Njesi me siperfage 703.35 m2 me viere 43.842.850 lek
2- Emerimin e Audituesit Ligjor( Ekspert Kontabel i Regjistruar) Z.Erion Berberi me
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Ishte

a) Znj.Arlinda Ademi,zotérues i 1 pjesé,34% te kapitalit,né vieré 14.940.568 lek e
ndaré kjo ne para 34.000 lek dhe né natyré 14.906.568 lek

b) Z.Igli Cara zotérues i 1 pjesé&,33% te kapitalit,n& vleré 14.501.141 lek e ndaré kjo
ne para 33.000 lek dhe né natyré 14.468.141 lek

c) Z.Arjan Cara, zotérues i 1 pjesé,33% te kapitalit,n& vieré 14.501.141 lek e ndaré
kjo ne para 33.000 lek dhe né natyré 14.468.141 lek

Béhet
a) Znj.Arlinda Ademi,zotérues i 1 pjesé,34% te kapitalit,n& para 34.000 lek

b) Z.lgli Cara zotérues i 1 pjes&,33% te kapitalit,n& para 33.000 lek
c) Z.Arjan Cara zotérues i 1 pjesé&,33% te kapitalit,né& para 33.000 lek

4- Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke | kerkuar Qendres Kombétare t&é Biznesit
per te bere ndryshimet perkatese ne rregjistrat e saj,

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

Arlinda ADEMI Igli CARA Arian CARA
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